

MERCREDI
15/05

Des promos à prix Lidl

Forcément

**MOINS
CHER**

**JUSQU'À
-60%**
sur le 2^{ème}
produit



-50%
SUR LE 2^{ÈME}

SOIT **1.64**

LE 2^{ÈME} PRODUIT IDENTIQUE

**Soignon
L'ovale de chèvre (2)**

Le produit de 160 g :
3,29 € (1 kg = 20,56 €)
Les 2 produits : 4,93 €
(1 kg = 15,41 €) soit l'unité 2,47 €
23 % Mat. Gr. sur produit fini
n°5620633



-60%
SUR LE 2^{ÈME}

SOIT **0.86**

LE 2^{ÈME} PRODUIT IDENTIQUE

Du mer 15/05 au mar 21/05

St Môret (2)

Le produit de 9 x 20 g :
2,16 € (1 kg = 12 €)
Les 2 produits : 3,02 € (1 kg = 8,39 €)
soit l'unité 1,51 €
17,8 % Mat. Gr. sur produit fini
9 portions
n°747



-22%
SUR LE PRIX AU KILO

3.59

500 g
1 kg = 7,18 €

**Mozzarella
râpée (3)**

Prix normal pour 200 g :
1,85 € (1 kg = 9,25 €)
21,8 % Mat. Gr. sur produit fini
n°122300



-25%
SUR LE PRIX AU KILO

3.99

250 g
1 kg = 15,96 €

Burrata (4)

Prix normal pour 125 g :
2,69 € (1 kg = 21,52 €)
23 % Mat. Gr. sur produit fini
n°6014142



-11%
SUR LE PRIX AU KILO

2.45

200 g
1 kg = 12,25 €

**Grana
Padano AOP râpé**

Prix normal pour 150 g :
2,08 € (1 kg = 13,87 €)
29 % Mat. Gr. sur produit fini
n°29350



(2) Transformé en (3) Transformé en (4) Transformé en
FRANCE ALLEMAGNE ITALIE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ